Sépaq

Réserve faunique

Mastigouche Statistiques de péche

Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR CAMP RUSTIQUE DE LA TETE

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche*

d'eau (poissons / j-p)

Daniet, Lac 33 2.1
Deux Etages, Lac des 52 1.8
Faraud, Lac 42 1.6
Lezards, Lac aux 37 1.4
Tete, Lac de la 163 2.0

Masse moyenne
(grammes)

248
251
223
288
202

Péche en hébergement, SECTEUR CAMP RUSTIQUE JOE

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan
d'eau

Total des captures  Succes de péche*

(poissons /j-p)

Joe, Lac 671 4.4

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET AUBRY

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche*

d'eau (poissons / j-p)

Aubry, Lac 505 4.1
Ecureuils, Lac des 133 3.4
Freres, Lac des 167 2.7

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

122

Masse moyenne
(grammes)

258
282
449
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Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR Chalet Brochard
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Brochard, Lac 947 2.9 210

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET DU CAP
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Cap, Lac du 438 4.6 257
Prochain, Lac 167 3.6 322

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET DU CAP
TRUITE MOULAC

Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Tremblay, Lac 1 0.3 350

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET HOLLIS
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Deux Etapes, Lac a 35 1.2 260
Hollis, Lac 708 2.6 261

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 2 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan
d'eau

Jouet, Lac

Nom du plan
d'eau

Grignon, Lac

Mastigou, Lac

Saint-Anselme, Lac

Nom du plan
d'eau

Cordon, Lac du
Orignac, Lac

Nom du plan
d'eau

Martre, Lac de la
Parker, Lac

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET JOUET

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

783 3.0

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

315 4.4
386 2.7
332 3.7

Péche en hébergement, SECTEUR Chalet Orignac
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

30 3.8
894 3.6

Péche en hébergement, SECTEUR Chalet Parker
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

42 6.0
1119 2.9

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

249

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET MASTIGOU

Masse moyenne
(grammes)

283
203
303

Masse moyenne
(grammes)

197
144

Masse moyenne
(grammes)

106
182

Page 3 de 23



Sépaq
Réserve faunique

Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET ST-BERNARD
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Carufel, Petit lac 92 4.4 159
Culbute, Lac de la 152 6.3 188
Livernoche, Lac 75 5.0 161
Rose, Lac 214 4.4 222
Saint-Bernard, Lac 29 0.2 353
Vertnez, Lac 35 3.9 79

Péche en hébergement, SECTEUR CHALET ST-BERNARD

TOULADI
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Saint-Bernard, Lac 43 0.3 1179

Péche en hébergement, SECTEUR CHALETS DE LA FERME
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Bourassa, Lac 632 5.5 247
Ferme, Lac de la 650 4.3 184
Lafond, Lac 127 3.9 181
Martre, Lac de la 46 4.0 142

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 4 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. DES ILES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Bigorne, Lac 276 4.5 332
Bourgeois, Lac 475 5.0 204
Chipeau, Lac du 70 6.1 215
Clut, Lac 1 0.0 1760
Coleman, Lac 61 2.8 294
Collien, Lac 120 5.0 119
Crapaud, Lac du 21 2.1 73
Forestier, Lac 343 4.9 312
Grillon, Lac du 30 3.8 287
lles, Grand lac des 2774 2.5 187
lles-Ouest, Riviere des 73 3.4 158
Lezards, Lac aux 88 4.2 241
Loups, Lac des 106 4.3 208
Mauves, Lac des 401 3.8 176
Mercure, Lac 3 3.0 333
Oudiette, Lac 163 2.2 224
Portage, Lac 497 5.1 163
Punaise, Lac 169 5.3 193
Rat Musque, Lac du 455 5.3 256
Regis, Lac 541 5.8 179
Rencontre, Lac de la 146 5.1 274
Serpent, Lac du 131 5.2 202
Theodule, Lac 141 3.6 159
Vide, Lac 141 3.6 179

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 5 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. DES ILES

OUANANICHE
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
lles-Ouest, Riviere des 4 0.3 125
Theodule, Lac 13 1.0 221

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 6 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. HOUDE-PATOULET
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Blanc, Lac 588 4.1 216
Caribou, Lac du 103 4.1 200
Duchesse, Lac de la 32 2.4 514
Ecartant, Lac 47 1.3 640
Elliot, Lac 102 4.0 454
Grignon, Lac 1484 4.7 278
Hirondelles, Lac des 196 6.4 201
Houde, Lac 477 2.1 410
Jimmy, Lac 95 24 167
Lafleur, Lac 81 2.5 548
Miscou, Lac 70 2.6 232
Ours, Laca I 66 3.1 241
Patoulet, Lac 627 4.0 349
Pipette, Lac 324 5.7 252
Plouf, Lac 1323 4.7 308
Quille, Lac 83 5.4 222
Saint-Pierre, Lac 23 4.5 263
Sans Bout Ouest, Riviére 17 2.1 188
Sauterelle, Lac de la 56 5.8 233

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 7 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. MARCOTTE
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Belette, Lac a la 441 4.5 238
Bellerive, Lac 90 5.6 276
Bondi, Lac 220 3.0 144
Bottine, Lac de la 10 5.0 620
Carroll, Lac 276 5.4 155
Cerne, Lac 79 2.7 152
Dernier, Lac 66 55 153
Dickingham, Lac 645 4.6 163
Epervier, Lac de I 125 5.1 203
Germain, Lac 305 3.8 193
Grives, Lac des 11 5.5 91
Ledoux, Lac 176 3.9 248
Lierre, Lac du 19 5.3 121
Marcotte, Lac 1880 3.6 223
Moyen, Lac 357 5.4 189
Petit, Lac 85 4.3 242
Prudent, Lac 143 5.0 207
Rocher, Lac du 23 5.4 676
Simpson, Lac 45 1.9 179
Taupe, Lac de la 12 6.0 292
Tordu, Lac 46 3.6 172
Vautour, Lac du 71 4.4 196

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 8 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. OUABITI
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Cousin, Lac du 135 4.0 336
Crodeau, Lac 55 2.9 871
Ecureuils, Lac des 159 5.3 298
Eugene, Lac 22 0.6 1045
Ford, Lac 38 4.2 145
Frelon, Lac du 114 4.4 319
Grosse, Lac de la 258 3.4 223
Herron, Lac 564 5.5 312
Leech, Lac 131 3.5 599
Mauves, Lac des 170 4.4 174
Moineau, Lac 53 5.3 192
Moustiques, Lac des 30 4.3 518
Ouabiti, Lac 99 15 235
Ouabiti, Petit lac 8 1.6 163
Poivre, Lac du 45 3.2 422
Prochain, Lac 524 4.3 283
Regis, Lac 384 3.8 187
Saint-Louis, Lac 60 5.5 305
Salix, Lac 48 5.3 115
Superieur, Lac 236 4.8 209
Trochee, Lac de la 78 54 178

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 9 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. OUABITI
TRUITE MOULAC

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Tremblay, Lac 2 0.2 1050

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 10 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. SABLE
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Anselme, Lac 10 5.0 870
Baie, Lac de la 964 5.3 177
Brasier, Lac du 120 5.9 242
Charme, Lac 133 6.0 289
Chute Noire, Lac de la 250 5.6 188
Demoiselles, Lac des 19 1.7 333
Diablos, Lac 99 4.9 207
Dore, Lac 182 3.6 291
Ephemere, Lac 124 5.3 178
Faine, Lac de la 5 1.3 350
Fox, Lac 82 3.4 279
Green, Lac 87 29 369
Gros Ours, Lac du 411 5.4 187
Hetre, Lac du 54 3.9 188
Jane, Lac 26 2.4 283
Joncs, Lac des 418 5.8 201
Labrecque, Lac 3 0.3 317
Lafond, Lac 401 3.2 183
Lemay, Lac 30 1.2 475
Leonard, Lac 1 0.2 600
Marcel, Lac 294 4.4 283
Meta, Lac du 35 7.0 371
Orignal, Lac I 56 7.2 400
Osborn, Lac 51 2.6 427
Paner, Lac a 28 7.0 389

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 11 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. SABLE
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Poche, Lac de la 124 5.3 235
Prudent, Lac 1151 5.3 204
Recto, Lac 385 5.1 162
Regnieres, Lac a 23 2.9 189
Romeo, Lac 61 5.9 325
Rutabaga, Lac du 48 3.8 214
Sable, Lac au 823 3.1 316
Saules, Lac des 125 5.2 223
Siffleux, Lac 130 4.3 425
Sonois, Lac 56 6.3 307
Soufflet, Lac du 44 1.6 113
Sud-Est, Lac du 7 0.1 814
Traverse, Lac 83 3.1 236
Tremble, Lac au 170 5.1 239
Verdun, Lac 187 3.2 176
Verso, Lac 109 4.9 289
Victoire, Lac 102 4.5 213

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 12 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. SHAWINIGAN

Nom du plan
d'eau

Arvisais, Lac
Bardanes, Lac des
Bec-Scie, Lac du
Bourassa, Lac
Brodeur, Lac
Busard, Lac du
Chahoun, Lac
Cougouar, Lac du
Cypres, Lac des
Dickingham, Lac
Effile, Lac
Etourneau, Lac de I
Gauthier, Lac
Henry, Lac

Huppe, Lac
Jones, Lac
Marchand, Lac
Phelps, Lac
Pimbina, Lac du
Provision, Lac de la
Rose, Lac

Shawinigan, Lac

Shawinigan, Petit lac

Thibert, Lac

Vaseux, Lac

Total des captures

Statistiques de péche
Saison 2024

OMBLE DE FONTAINE

Succes de péche*

(poissons / j-p)

109
84
125
57
599
99
50
124
49
790
70
97
431
96
97
152
145
278
725
407

2033
164
143
236

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

3.4
3.6
2.4
2.7
1.7
3.5
5.0
2.8
7.9
S
3.5
3.2
4.2
4.6
3.8
4.3
4.7
3.0
3.2
3.8
0.1
3.2
2.6
4.7
4.0

Masse moyenne
(grammes)

326
188
218
277
324
409
414
216
159
163
306
263
148
222
214
202
122
181
168
250
300
190
237
265
197
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Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. SHAWINIGAN
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Vert, Lac 173 3.6 212

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 14 de 23



Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. VIOLON
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Arbout, Lac 86 4.9 212
Argent, Lac d' 204 3.0 339
Bleu, Lac 497 3.3 421
Brule, Lac 70 2.0 333
Camp, Lac du 122 3.1 172
Chapleau, Lac 77 6.3 407
Coeur, Lac en 39 4.9 282
Court, Lac 161 4.4 275
Cutaway, Lac 144 54 213
Dandy, Lac 64 3.6 198
Demarest, Lac 115 3.7 243
Deux Etapes, Lac a 441 4.3 300
Dispos, Lac 464 4.6 216
Francis, Lac 59 3.9 597
Franciscains, Lac des 351 4.0 323
Jaseur, Lac 249 3.5 225
Loutre, Lac a la 502 5.2 267
Morage, Lac 175 4.5 286
Ordinaire, Lac 123 5.0 209
Patrie, Lac 384 6.1 319
Pissenlits, Lac des 879 4.7 194
Pitou, Lac a 27 2.1 144
Pyrole, Lac de la 24 1.8 423
Sans Bout Est, Riviére 33 1.4 289
Sans Bout, Lac 133 2.0 225

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 15 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan
d'eau

Sarcelle, Lac a la
Violon, Lac au
Vison, Lac au
Welly, Lac

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche en hébergement, SECTEUR HEB. VIOLON
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

9 11
1545 3.5
275 2.3
483 5.5

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

322
197
251
267
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Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche quotidienne et camping
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

Succes de péche*

Masse moyenne

d'eau (poissons / j-p) (grammes)

Agonik, Lac 188 4.0 141
Aiglon, Lac de I 188 4.7 333
Arthur, Lac 48 4.0 254
Baston, Lac 56 7.0 133
Bidou-Casse, Lac 16 0.6 275
Biro, Lac 106 1.9 303
Bouche, Lac 1 0.3 475
Bourdon, Lac du 86 6.6 154
Bouteille, Lac de la 2024 4.0 154
Brise, Lac 78 2.6 207
Brock, Lac 268 4.7 137
Bucheron, Lac du 286 3.8 102
Cailloux, Lac aux 1078 6.5 127
Carufel, Petit lac 1190 4.6 176
Chamberlain, Lac 136 3.1 119
Cheriore, Lac 24 1.0 353
Chevreaux, Lac des 183 3.4 183
Cordon, Lac du 123 4.4 212
Corneille, Lac de la 160 4.4 210
Cornu, Lac 374 4.9 175
Coteau, Lac du 788 5.5 122
Coyote, Lac du 420 5.4 147
Croix, Lac de la 142 2.4 334
Culbute, Lac de la 167 6.0 175
Daphnies, Lac des 229 5.2 85

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.
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Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche quotidienne et camping
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Dionne, Lac 191 6.4 104
Elisabeth, Lac 36 4.5 177
Eponge, Lac 127 5.5 141
Faraud, Lac 260 5.0 168
Fouine, Lac de la 61 3.2 129
French, Lac 228 54 164
Galets, Lac des 97 6.5 213
Gallinules, Lac des 33 1.8 366
Gelinotte, Lac de la 44 3.4 266
Gentil, Lac 102 4.4 274
Gilles, Lac 277 5.2 100
Goeland, Lac du 41 59 239
Grand lac Penang 103 2.6 441
Grives, Lac des 173 6.2 104
Head, Lac 142 3.5 194
lles-Est, Riviere des 28 7.6 273
Iroquois, Lac des 51 3.9 397
Joe, Lac 64 4.9 137
Joie, Lac de la 128 6.4 210
Lezards, Lac aux 123 3.5 269
Livernoche, Lac 284 5.7 162
Log, Lac 242 6.6 129
Loup et lles-Est, Riviéres 509 1.6 196
Loup, Riviere du 109 2.1 196
Marais, Lac des 330 5.5 162

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 18 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan
d'eau

Mastigouche-Nord,

Michaud, Lac
Minette, Lac
Monarque, Lac du
Mures, Lac des
Noel, Lac

Noir, Lac
Obscur, Lac
Ours, Petitlac a I
Panse, Lac de la
Penang, Petit lac
Perdu, Lac
Pimbina, Lac du
Planaire, Lac du
Rene, Lac
Roberts, Lac
Rose, Lac

Rubis, Lac
Sables, Lac aux
Sac, Lac

Saint-Bernard, Lac

Sanglier, Lac
Sans Bout, Lac
Sans Nom, Lac

Simpson, Lac

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche quotidienne et camping
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

304
26
142
213
147
22
228
131
52
67
277
80
384
255
473
357
882
38
36
150
31
674

250
298

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succes de péche*
(poissons / j-p)

2.7
2.4
4.9
6.9
3.3
2.8
2.7
4.5
3.3
2.2
5.1
5.3
3.4
4.5
5.0
6.8
4.9
5.0
0.9
5.4
0.6
6.3
0.3
5.4
5.5

Masse moyenne

(grammes)

167
277
175
110
317
402
144
184
242
508

91
148
153
138
188
144
200
146
358
153
547
175
230
140
157
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Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche quotidienne et camping
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Smith, Lac 360 5.0 94
Sorcier, Lac au 701 1.7 398
Soufflet, Lac du 909 4.9 125
Thibert, Lac 246 6.5 237
Tonnerre, Lac au 86 2.9 158
Tremblay, Lac 21 0.1 548
Vertnez, Lac 944 4.5 111
Vison, Lac au 581 5.0 257
Voleur, Lac du 203 4.7 199
Wawa, Lac 158 3.0 313

Péche quotidienne et camping

TOULADI

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Chamberlain, Lac 1 0.0 600
Noel, Lac 13 1.6 1027
Sables, Lac aux 42 1.1 803
Saint-Bernard, Lac 16 1.0 936
Tonnerre, Lac au 1 0.1 300

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 20 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan
d'eau

Tremblay, Lac

Nom du plan
d'eau

lles-Est, Riviére des
Loup et lles-Est, Riviéres
Loup, Riviere du

Sorcier, Lac au

Nom du plan
d'eau

Loup et lles-Est, Rivieres

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche quotidienne et camping
TRUITE MOULAC

Total des captures  Succes de péche*

(poissons / j-p)

165 0.8

Péche quotidienne et camping
OUANANICHE

Total des captures  Succes de péche*

(poissons / j-p)

3 0.6
22 0.1
1 0.1
476 1.1

Péche quotidienne et camping
ACHIGAN A PETITE BOUCHE

Total des captures  Succes de péche*

(poissons / j-p)

23 0.2

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

503

Masse moyenne
(grammes)

nd
387

1000
744

Masse moyenne
(grammes)

255
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Sépaq
Réserve faunique
Mastigouche Statistiques de péche
Saison 2024

Péche aventure
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Abenakis, Lac des 10 5.0 150
Allard, Lac 29 4.1 156
Becasseau, Lac du 38 4.8 131
Blattes, Lac des 9 3.0 150
Bonom, Lac 14 7.0 214
Boreal, Lac 14 7.0 107
Buse, Lac de la 14 7.0 129
Carouge, Lac 5 2.5 300
Conscrits, Lac des 23 3.4 304
Emeraude, Lac 71 5.9 199
Grand Loup, Lac du 33 3.7 183
Griffe, Lac de la 29 4.8 345
Gros-Bec, Lac du 20 6.7 90
Lezards, Petit lac aux 10 5.0 520
Libellules, Lac des 4 2.0 275
Lievre, Lac du 3 15 208
Lotus, Lac des 4 1.0 238
Maubéches, Lac des 14 4.7 86
Montour, Lac 28 7.0 203
Pekan, Lac au 21 7.0 238
Pimbina, Petit lac du 18 6.0 228
Pipits, Lac des 15 5.0 231
Polatouche, Lac du 1 1.0 400
Rolland, Lac 4 2.0 144
Saint-Bernard, Petit lac 13 1.6 181

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 22 de 23



Sépaq

Réserve faunique
Mastigouche

Nom du plan
d'eau

Simon, Lac

Vanneau, Lac du
William, Petit lac

Nom du plan
d'eau

Saint-Bernard, Petit lac

Statistiques de péche
Saison 2024

Péche aventure
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

2 15
14 4.7
27 1.8

Péche aventure
TOULADI

Total des captures  Succes de péche*
(poissons /j-p)

2 0.5

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

500
164
169

Masse moyenne
(grammes)

835
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